
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 400/2013
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2013-02-15

w sprawie odwołania pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

                                                                         § 1

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 83/2004 z dnia 9 lutego 2004 r. udzielone Ryszardowi Maternemu z dniem 

28 listopada 2012 r.,
2) Nr 43/2002 z dnia 11 grudnia 2002 r. udzielone Ryszardowi Maternemu z dniem 

28 listopada 2012 r.,
3) Nr 45/2001 z dnia 6 września 2001 r. udzielone Ryszardowi Maternemu z dniem 

28 listopada 2012 r.,
4) Nr 42/2000 z dnia 22 sierpnia 2000 r. udzielone Ryszardowi Maternemu z dniem 

28 listopada 2012 r.,
5) Nr 57/2003 z dnia 14 marca 2003 r. udzielone Marii Likus z dniem 31 grudnia 2012 r.

§ 2

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 570/2005 z dnia 11 października 2005 r. udzielone Zygmuntowi Salamadze 

z dniem 31 grudnia 2012 r.,
2) Nr 626/2003 z dnia 1 grudnia 2003 r. udzielone Marcie Witkowicz z dniem 

25 stycznia 2013 r.,
3) 627/2003 z dnia 1 grudnia 2003 r. udzielone Annie Trembeckiej z dniem 

25 stycznia 2013 r.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


